est, ejus sanctitatem bullam decretalem concessisse, ut secre-

tiores regiae majestatis consiliarios instrueret, id a veritate longe

remotum dixit, posseque ad id se hteras dominationis vestrae re-

verendissim^e ostendere : atque ea repetivit, quae priore die super

hoc dixerat, videHcet dominum Stephanum Gardinerum et equi-

tem Casahum se testes habere, banc bullam non ea conditione

petitam fuisseut ostenderetur cuiquam, prjeterquam serenissimo

regi et dominationi vestrae reverendissim^, et Campegium nunc

ad se scribere tantundem effecisse
;
quo facto ex conventione

bullam comburi debere
;
permissurum quoque se dixit, ut si

quae allegantur, probentur, ad sententiam ferendam procedatur,

seque id ratum habiturum. Quumque ego quaesissem an vellet,

quae fierent per earn bullam comprobare, minime id oportere

dixit ; negavit quoque eam consiliariis ostendendam esse, qui

tametsi rem bonam non judicarent, approbarent tamen super
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ejus sanctitatis conscientiam ; ac ssepius interim repetivit, non

esse amplius in ea re commorandum. Ad aliam igitur partem

deveni, in qua dominatio vestra reverendissima dicit, reve-

rendissimum Campegium divortium inter regem serenissimum

et reginam conatum dissuadere : Turn pontifex Campegium

scribere dixit, eo se etiam functum officio, ut reginse divortium

persuaderet, quam ab eo alienam invenerit ; modeste tamen

eam, ait, locutam fuisse, et consiliarios petiisse qui ex Hispania

denegati fuerint, ex Flandria autem concessi. Dixit etiam

sanctissimus dominus noster se literas ad regem, reverendissimo

Campegio ex suo cliirographo dedisse, ut regia majestas fidem

his haberet, quae reverendissimus Campegius suse sanctitatis

nomine diceret. Ad illam deinde partem deveni, ubi est

:

Causam regis j^^^'inde differt, ac si nolit ad judicium, sen-

tentiamque in partem sum majestatis ferendam, descendere,

donee sanctissim.um dominum nostrum certiorem prius effe-

cerit, de his ad hanc causam concernentibus, quce ihi vidit et

audivit. Ad h^ec respondit, Campegium quandocunque requi-

situs fuerit, processurum, ncque de supersedcndo commissionem

habere ; se tantum injunxisse, ut quum procedi ca?ptum esset, se

certiorem faceret, ne tamen interim morse aliquid interpone-

retur. At ubi est, Nidlo jiacto adduci vult, ut mihi sua

collegce commissionem hanc decretalem credat ; dixit verum id

esse ; ideo factum ne pluribus palam fieret ; eaque conditione

qua petitum fuit ostensam, nequicquam ampHus expectandum, ea